
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 95 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: LAVORI DI ASFALTATURE STRADE COMUNALI – APPROVAZIONE 

ELABORATI TECNICI – AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA 

NEGOZIATA – CIG. ZC31BB0F2E. 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno 6 del mese di ottobre,  alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                                           X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            2                         1                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Vice Sindaco CESPRINI 
GIAMPAOLO assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

    
Preso atto della necessità di procedere ad effettuare interventi di asfaltature di alcune strade 
comunali, risultanti in pessime condizioni, cosi individuate: Via Strabella, Loc. Casa Brencio, 
Loc. Ranco Sopra, Loc. Rancaldina, Loc. Merro, Via Veriago, Via Rivoria, Fraz. Rivoria, Via 
Rivoria Sopra, Via Casa Leone, Via della Colonia; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è incaricato l’Ufficio Tecnico Comunale di procedere alla 
redazione degli elaborati tecnici necessari per procedere all’espletamento della gara a 
procedura negoziata; 
 
Visto ed esaminati i suddetti elaborati costituiti da: stima delle opere da eseguire, planimetria 
singoli interventi con quadro d’insieme, documentazione fotografica stato dei luoghi, quadro 
economico; dai quali risulta un costo complessivo di €. 25.455,00, comprensivo delle somme 
a disposizione; 
 
Ritenuto pertanto giusto approvare i predetti elaborati tecnici in quanto rispondenti alle 
esigenze e alle aspettative dell’Amministrazione Comminale scrivente; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di approvare come si approvano, gli elaborati tecnici redatti dall’Ufficio Tecnico Comunale e 
relativi ai lavori di asfaltatura di strade comunali che prevedono un costo complessivo di €. 
25.455,00 comprensivo delle somme a disposizione; 
 
Di procedere conseguentemente, ad attivare la procedura per l’affidamento dei predetti lavori 
mediante procedura negoziata ai sensi della normativa vigente in materia; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al cap. 3472 del bilancio 2016; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. n. 267/2000 e smi.   


